
Co je IceWarp

Poslední aktualizace 15 listopadu, 2024

IceWarp je původně česká softwarová (SaaS) firma se zastoupením ve více jak 50 zemích
světa. Nabízí kancelářský software s e-mailem, podobný Microsoft Exchange a Office 365
nebo Google Workspace.

IceWarp poskytuje kompletní virtuální kancelář: integruje nástroje, pokrývající e-mailovou
komunikaci, kalendáře, upomínky, chat a videokonference, úložiště souborů a další funkce,
vše přístupné z jednoho jednotného rozhraní.

Hlavní výhody používání IceWarp

velmi přívětivá cena
cloudový firemní e-mail s webmailem a nejdůležitějšími kancelářskými nástroji
všechny nástroje máte dostupné v jedné aplikaci
AI pomocník pro psaní i čtení e-mailů

Přečtěte si, jaké jsou výhody IceWarp oproti Microsoft 365 nebo Google Workspace.

Software IceWarp využívají jak menší podniky, tak i velké organizace. Nabízí jak
cloudová, tak on-premise řešení, což umožňuje firmám flexibilně zvolit preferovaný
způsob nasazení. 

Díky orientaci na zabezpečení a škálovatelnost se IceWarp osvědčil především u organizací,
které potřebují mít plnou kontrolu nad svými daty a přitom chtějí využívat moderní
nástroje pro spolupráci.

Proto jsme s IceWarp spojili síly a vytvořili Office mail s třemi různými balíčky a českou
zákaznickou podporou.

Office mail od IceWarp a Webglobe

IceWarp Office Mail Webglobe obsahuje všechny potřebné office nástroje, od webmailu
na vlastní doméně přes kalendář, úkoly a poznámky po on-line editor dokumentů (pro
Word, Excel, PowerPoint), týmový chat a videokonference až pro 200 lidí.

                                              1 / 2

/email/icewarp-office-suite
/blog/icewarp-vs-ms-365
/blog/icewarp-vs-google-workspace
/email/icewarp-office-suite
/email/icewarp-office-suite


V rámci svého office balíčku máte k dispozici také virtuální disk o velikosti až 5 TB pro
soubory a až 500 GB pro e‑maily.

Podívejte se také na oficiální web IceWarp.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              2 / 2

https://www.icewarp.com/
http://www.tcpdf.org

